
入札結果
平成２７年度６月度１～２週目

行政推進部財務課
（税込）

事業名 平成２７年度　開成町役場シュレッダーリース事業

入札日 平成２７年　６月　２日

予定価格 一金　　４０８，２４０円

落札価格 一金　　２２６，８００円

落札業者名 ㈱小田原ジムキ

入札参加業者
富士通リース㈱、NECキャピタルソリューション㈱、㈱小田原ジムキ
【辞退】リコーリース㈱、東京センチュリーリース、㈱大塚商会
【不着】日立キャピタル㈱

担当課 総務課

事業名 平成２７年度　開成町固定資産土地評価業務委託

入札日 平成２７年　６月　４日

予定価格 一金　　２，９３７，６００円

落札価格 一金　　２，８０８，０００円

落札業者名 朝日航洋㈱

入札参加業者 第一航業㈱、㈱日測、国際航業㈱、㈱オオバ、朝日航洋㈱

担当課 税務窓口課

事業名 平成２７年度　町道２０４号線道路詳細設計委託

入札日 平成２７年　６月１１日

予定価格 一金　　３，８９８，８００円

落札価格 一金　　３，５６４，０００円

落札業者名 ㈱技研コンサルタント

入札参加業者
㈱アツギコンサルタント、㈱技研コンサルタント、㈱カナコン、
横浜エンジニアリング㈱、日建コンサルタンツ㈱、㈱相信設計

担当課 街づくり推進課

1 ページ



入札結果
平成２７年度６月度１～２週目

行政推進部財務課
（税込）

事業名 平成２７年度　源治橋拡幅に伴う下水道管渠実施設計委託

入札日 平成２７年　６月１１日

予定価格 一金　　２，６７８，４００円

落札価格 一金　　２，３７６，０００円

落札業者名 ㈱技研コンサルタント

入札参加業者
日本設計㈱、㈱技研コンサルタント、㈱カナコン、
㈱コーセツコンサルタント、㈱東伸企画設計

担当課 上下水道課

事業名 平成２７年度　高台第二浄水場内配水管更新工事

入札日 平成２７年　６月１１日

予定価格 一金　　５，７１３，２００円

落札価格 一金　　５，２４８，８００円

落札業者名 ㈱西湘設備工業

入札参加業者
㈱西湘設備工業、㈱神成工業、㈱キタムラ、㈲草柳設備、㈲鈴木設備、
㈲矢口水道工業、㈲コーユー

担当課 上下水道課

2 ページ


